

Asia: VN/18157/2023

Lausuntopyyntö: luonnos hallituksen esitykseksi kyberturvallisuusdirektiivin (NIS2-direktiivi) täytäntöönpanemiseksi

Lausunnonantajan lausunto

Yleiset huomiot NIS2-direktiivin tavoitteista ja tarkoituksesta

Teollisuuden Voima Oyj kiittää mahdollisuudesta lausua NIS2 direktiivin täytäntöönpanosta. TVO:lla on merkittävä rooli Suomen energiantuotannossa ja roolimme huoltovarmuuskriittisenä toimijana on tunnustettu organisaatiossamme hyvin. Organisaation nykyiset käytännöt ja prosessit tukevat hyvin esitettyä täytäntöönpanoa eivätkä tule oleellisesti vaikuttamaan toimintaamme.

Soveltamisalaa koskevat huomiot

Ei lausuttavaa

Riskienhallintavelvoitetta koskevat huomiot

Ei lausuttavaa

Raportointivelvoitetta koskevat huomiot

Raportointivelvoitteen osalta esityksessä on teksti: ”Keskeisten ja tärkeiden toimijoiden tulee raportoida merkittävästä poikkeamasta CSIRT-yksikölle tai toimivaltaiselle valvovalle viranomaiselle.” Lainsäädännössä ja ohjeistuksessa tulisi huomioida tiedon välittyminen viranomaisten kesken, mikäli sallitaan vaihtoehtoisia ilmoittamiskanavia eri viranomaisille.

Valvontaa koskevat huomiot

Ei lausuttavaa

Seuraamusmaksua koskevat huomiot

Ei lausuttavaa

CSIRT-yksikön tehtäviä koskevat huomiot

Ehdotus Kyberturvallisuuskeskuksen toimimisesta jatkossakin tietoturvaloukkauksiin reagoivana ja niitä tutkivana CSIRT-yksikkönä sekä keskitettynä yhteyspisteenä on kannatettava. Haluamme

kuitenkin tuoda esiin huolemme tehtävien lisääntymisestä mahdollisesti johtuvasta resurssipulasta ja tämänhetkisestä yleisestä osaajapulasta kyberturvallisuudessa. Olisi siis varmistettava hyvissä ajoin riittävä määrä osaajia hoitamaan tulevia tehtäviä.

Tiedonhallintalakia ja täytäntöönpanoa julkishallinnossa koskevat huomiot

Ei lausuttavaa

Verkkotunnusvälittäjiä koskevat huomiot

Ei lausuttavaa

Kumottavaksi ehdotettuja säännöksiä koskevat huomiot

Ei lausuttavaa

Vaikutustendarviointia koskevat huomiot

Ei lausuttavaa

Muut huomiot ja avoin palaute esityksestä

Ei muita huomioita tai palautetta

Myllymaa Samu
Teollisuuden Voima OYJ - Esa Laine Yritysturvallisuus